Ленинградская область

Лужский район

Совет депутатов Мшинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От     12      августа   2011 года                                                                 № 103

«О разработке целевой программы
 по энергосбережению и повышению
 энергетического эффекта»

На основании  распоряжения  правительства  Российской Федерации от 01.12.2009г. №1830-р   совет депутатов
                                                     РЕШИЛ:

1.Выделить средства на разработку целевой программы по энергосбережению и повышению энергетического эффекта в размере 70 000 руб.

Глава Мшинского сельского поселения

исполняющего полномочия председателя

Совета депутатов                                                                               В.В.Алексеев

1